COMUNE DI FUMONE PROVINCIA DI FROSINONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

ALBO PRETORIO COMUNALE N. 5‘{?
PERIODO DI PUBBLICAZIONE DALQQ&/&'KS— AL of/

N. 115 OGGETTO Liquidazione di spesa per canone telefonico e assistenza centralino
scuole e sede comunale.
Data 12.08.2025 Codice CIG BSAF3D5EB3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che:

Il Sindaco con proprio provvedimento ha individuato e nominato i responsabili degli Uffici e dei
Servizi, ed attribuito al sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2 de! T.U. n. 267/2000 le funzioni
dirigenziali come definite dall’art. 109 del T.U. n. 267/2000.

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 19.12.2024 di approvazione del Bilancio di
Previsione anno 2025.

Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 33 del 18.02.2025 con la quale veniva
assunto impegno di spesa per pagamento utenze telefoniche, linea dati per Sede Comunale ed e
manutenzione centralino Sede Comunale per il primo semestre dell’anno 2025;

Vista la fattura presentata dalla Ditta Rip Impianti
n. 00644 del 29.07.2025 di € 126,88 relativa al mese di Luglio 2025;
Visto l'art. 184 del D.Ivo n. 267/2000;

Visto il DURC con scadenza 21.10.2025;
Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visti lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti di contabilita e sui contratti;

Visto il D.lvo n. 267 del 18 Agosto 2000;
DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 126,88 alla Ditta Rip Impianti Provider S.r.l:
per € 126,88 con imputazione sul capitolo 10120301 giusto impegno 2025/88

Di liquidare la somma con bonifico bancario su IBAN. indicato nel modulo tracciabilita flussi
finanziari;

La presente determinazione & soggetta a pubblicazione all’albo Pretorio ed avra esecuzione dopo il
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del Testo Unico 18 Agosto 2000, n. 267.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione glustlflcatl\;,ar’“ yiene -
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

[
IL FUN 10 10 kaSPONSABILE

)ﬁgﬂdﬂ_



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento. H 4053

Dalla Residenza Municipale, )Z/Og/Lo’lS

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’Albo Pretorio visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione viene pubblicata ai sensi dell’art. 124 del D.lvo n. 267 del 18 Agosto
2000. e viene eseguita sul sito web www.comune.fumone.fr.it al’ Albo Pretorio ON LINE

Fumone, Etcog} Z_dl_é
IL RESP L SERVIZIO



